
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сибирская средняя общеобразовательная школа № 1 

Омского муниципального района Омской области» 

 

ПРИКАЗ 

от 07.11.2024 г.                                                                                              № 138 

п.Ростовка 

«О проведении муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебного года по физике и математике,  

о прохождении победителей и призёров на муниципальный этап» 

 

В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей 
и интереса к научно - исследовательской деятельности, создание необходимых условий 
для поддержки одаренных детей на основании документов: Распоряжение 
Министерства образования Омской области «Об установлении сроков проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном 
году» от 24.09.2024 № Р-24-2377;  Приказ Комитета по образованию Администрации 
Омского муниципального района «Об определении квоты победителей и призёров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном 
году по каждому общеобразовательному предмету» от 12.11.2024 №1534; Сроки 
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 
учебном году; Приказ Комитета по образованию Администрации Омского 
муниципального района» О создании муниципального оргкомитета всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» от 30.09.2024 №1307; Приказ 
Комитета по образованию Администрации Омского муниципального района «Об 
организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024/2025 учебном году» от 25.10.2024 № 1447; Приложение к приказу 
Комитета по образованию Администрации Омского муниципального района «О 
создании муниципального оргкомитета всероссийской олимпиады школьников в 2024-
2025 учебном году» от 30.09.2024 №1307; Приказ Комитета по образованию 
Администрации Омского муниципального района «Об определении проходных баллов 
на участие обучающихся Омского муниципального района в предметных олимпиадах 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году 
» от 14.11.2024 №1546 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 



1. Организовать и провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году по физике (18.11.2024) и математике 
(25.11.2024)-  Ответственный заместитель директора по УВР Губич Н.С. 

2. Утвердить список победителей и призёров, прошедших на муниципальный этап 
Всероссийской  олимпиады школьников согласно проходным баллам в установленные 
сроки (Приложение). Ответственный заместитель директора по УВР Губич Н.С. 

3. Каждую группу детей сопровождают на олимпиаду учителя – предметники или 
назначенные ответственные лица, которые отвечают за жизнь и здоровье детей, до 
места проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2024/2025 учебном году. 

4. Результаты муниципального этапа олимпиады (протокол жюри, рейтинг 
победителей и призеров) проанализировать на заседаниях методических объединений 
и педагогическом совете, информацию разместить на официальном сайте школы. 
Ответственные- Щербинина Е.В., руководители ШМО. 

8. Учителей, подготовивших учащихся - победителей и призеров муниципального 
этапа ВсОШ, поощрить. 

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                          Е.А. Стоянова 

 

 
 

С приказом ознакомлены:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВсОШ- 2024-2025 

(победители и призёры согласно проходным баллам): 
1.По истории на ВсОШ МЭ прошли: 13 ноября 

Воронина Д, Апсалямов Э, Исаенко Д. 

2.По английскому языку: 20.11 

Тарасенко А, Стерликова Д, Калиниченко П. 

3. Право 19.11: 

Тарасенко А, Есжанова Э. 

4. Физика 18.11: 

Петровская М, Жеребцова А, Левин А., Головченко Л. 

5.География: 14.11 

Жеребцова А, Головченко Е. 

6.Обществознание 27.11: 

Тарасенко А, Стерликова Д, Гребенникова К., Шмакова О., Калиниченко Д., Сивочкина 
В. 

7. Литература 22.11: 

Головченко Е., Строганова М. 

8.Искусство 05.12.: 

Иванец Т. 

9.Химия 21.11: 

Стерликова Д. 

10.Биология 26.11.: 

Стерликова Д., Головченко Е., Скрап М. 

11.Астрономия 28.11: 

Шанина С., Рябошапка М. 

12.Математика 25.11: 

Петровская М., Шрейдер М., Киреева С., Калиниченко Д., Красовский Д., Горбунова В. 

13. Физическая культура 06.12.: Середа С. 


	Приказ о проведении МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАП ВсОШ 24 победители и призёры

		2024-11-21T11:29:22+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СИБИРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"




